SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYTTB Trà Bồng, ngày       tháng         năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

(V/v chào giá thiết bị phục vụ triển khai bệnh án điện tử)

Kính gửi: Các quý Công ty, Doanh nghiệp, tổ chức có khả năng cung ứng

thiết bị, quan tâm.

Trung tâm Y tế Trà Bồng có nhu cầu mua sắm thiết bị để chuyển đổi số trong công

tác khám chữa bệnh và triển khai bệnh án điện tử.

Trên cơ sở đó Trung tâm Y tế Trà Bồng kính gửi thư mời chào giá cung cấp thiết bị

đến quý Công ty, Doanh nghiệp, tổ chức có khả năng cung ứng thiết bị cho Trung tâm Y

tế Trà Bồng, theo các nội dung sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Tên giao dịch:

- Trung tâm Y tế  Trà Bồng.

- Địa chỉ 476 Trà Bồng Khởi Nghĩa, xã Trà Bồng

- Điện thoại: 02553.872.150; Website: trungtamytetrabong.com.vn

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Trần Văn Thảo  Phòng tổ KHNV Trung tâm Y tế Trà Bồng.

- ĐT: 0918521819;  Email: bsvanthaotrantn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nộp trực tiếp qua Phòng  KHNV Trung tâm Y tế Trà Bồng

- Qua đường bưu điện (Hiệu lực theo ngày đến của dấu Bưu cục).

- Qua thư điện tử hoặc qua Email (Hiệu lực theo thời gian nhận).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 h ngày 05 tháng 08 năm 2025 đến trước 14h

ngày 12 tháng 08 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

TT CẤU HÌNH VÀ THÔNG SỐ KỸ THUẬT LỰA CHỌN

I Tên thiết bị: Máy tính bảng, số lượng 08 chiếc

II Yêu cầu chung:

TT CẤU HÌNH VÀ THÔNG SỐ KỸ THUẬT LỰA CHỌN

I Tên thiết bị: Máy tính bảng, số lượng 08 chiếc

- Thiết bị mới 100%. Năm sản xuất từ năm 2024 trở về sau.

- Xuất xứ: Việt Nam

III Yêu cầu về cấu hình/ thông số kỹ thuât

- Kích thước màn hình: ≥ 8,7 inches

- Công nghệ màn hình: TFT LCD

- Camera sau: 8 MP

- Camera trước : 5 MP

- Chipset: Snapdragon 695 hoặc tương đương

- Dung lượng RAM ≥ 4 GB

- Bộ nhớ trong : ≥ 64 GB

- Pin: ≥ 7040 mAh

- Hệ điều hành:  Android 13 hoặc tương đương

- Độ phân giải màn hình: 1920 x 1200 pixels (WUXGA) hoặc tương đương

- Tính năng màn hình : Tần số quét 90Hz, 16 triệu màu hoặc tương

đương

- Loại CPU: 8 nhân, 2.2GHz, 1.8GHz hoặc tương đương

- Phụ kiện tiêu chuẩn đi kèm: Bao da chống sốc, Sạc

IV Yêu cầu khác:

- Bảo hành thiết bị  12 tháng kể từ khi cung cấp

- Hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát hành báo giá.

- Báo giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác (Nếu có)

Trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó giám đốc;

- Đăng tải Website:trungtamytetrabong.com.vn

- Lưu VT. KHNV_thảo.

Hồ Văn Toàn

		2025-08-05T11:36:31+0700

		2025-08-05T11:38:15+0700

		2025-08-05T11:38:15+0700

		2025-08-05T11:38:15+0700

		2025-08-05T11:38:15+0700